
 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 24/11/2023 15:16:28 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
46000 - MIN.DA GEST.E DA INOVACAO EM SERVICOS PUBLICO 201057 - CENTRAL DE COMPRAS - SEGES - ME

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00013/2022 00022/2022 19973.110870/2021 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

3  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

26387 - Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc)
Nº do
Item

Quantidade
do Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

1 229380 UNIDADE 09/12/2023 20610 181050

40.432.544/0001-47 - CLARO S.A.
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 229380 R$ 10,0900

 
0 3000 3000 Aceita 

26387 - Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc)
Nº do
Item

Quantidade
do Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

5 191040 UNIDADE 09/12/2023 9300 170790

40.432.544/0001-47 - CLARO S.A.
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 191040 R$ 84,4900

 
0 4500 4500 Aceita 

26387 - Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc)
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

8 93840 UNIDADE 09/12/2023 0 58440

40.432.544/0001-47 - CLARO S.A.
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 93840 R$ 61,3900

 
0 3000 3000 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

3 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5958246);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5958249);
javascript:visualizarItemSolicitacao(5958250);

		2024-02-01T13:56:40-0300
	THIAGO FREITAS MATOS:88681343220




